
令和７年１月２９日 

 
学童・少年・一般登録チーム代表者　様 

 
砺波市野球連盟 

 
 

令和７年度砺波市審判技術講習会（学童・少年・一般登録チーム対象）の開催について 
 
大寒の候　貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、審判部の運営に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、受講いただきますよう　　　　

よろしくお願いいたします。 

 
記 

 

　１　日　時　　２月２２日（土）　午前１０時～（２時間程度） 

 

　２　場　所　　砺波市野球場 

 

 

 

《受講に関して》 

　１　大会・練習試合等において、審判をされる指導者・保護者の方々と一般の選手・監督

等を対象に行います。（簡単な内容としていますので、お気軽に受講してください。） 

２　人数の制限は行いません、希望される方は参加をお願います。 

３　審判用のマスクをお持ちであれば、ご持参してください。 

（キャッチャー用のマスクでも構いません） 


